-
КОМИТЕТ ЗЛРАВООХРАНВНИЯ
l]олгогрАлскоЙ оБJiАс,ги

прикАз
5а.о{. ь4 а Ng /Соf

Волгоград

О переоформлсIIии лицеIIзии IIа мс.I1иl(иIIскуIо .lIея,гсJIыIосl,ь

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Фелерального закоIIа о1,

04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29 l "О лицензировании медицинской лея,ге,llьнос,ги (за искJlюченисм

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Np |52
"Об утверждении а/lминистративIIых рсI,Jlамеlrгов комиl,с,l,а
здравоохранения Волгоградской об.llас,t,и в сфсрс JIиIIсIIзироl}аIlия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным оргаIIам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицеItзиIо на медицинскую дсятслыIос,t,ь бсссрочIrо
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранеЕия Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Прелселатель коми,l,е,l,а

О.Ю.Жорова,
30-82-85

А.И.Ссбе:rсв

t

ПРИJIОЖЕIIИL

к прикЕ}зу комитета
1цравоохранения_
Болгоградскои ооласти

отЭГ, ýJ^ ,|& N9 ,/6 с,/

JIицензиат, Kol,opoMy llерсоформrrсIIа лицсIlзия IIа ocyI lIcc,I,ItJIcIlиc

мелициttской /lсятеJIыIости (за иск;ltочсItием указаIIIlой /lся,t,с'ltыtосr,и,
осуществляемой медицинскими организациrIми и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "сколково")

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учрсжlцеlIис
"Большечапурниковский детский сад" Светлоярского муниципаJIьного

района Волгоградской области,
Сокращенное наименование: МК!ОУ "Б.Чагryрниковский .ц/с".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: МуниципаJIыlое
казённое дошкольное образовательное учреждение.

Алрес Mecтa нахож/(епия Iорилического JIиllа:
404174, Во;II,огра,цская об.:lасть, райоll Све,r,llоярский, cc,lItl ljо:tыrtис

Чапурники, улица 14льина, 46А.
огрн 102340597|775
инн 3426007988
Лицензия Ns JФФС-34-01-001109 от 05 марта 2009 года, сроком

действия с 05 марта 2009 года до 05 марта 2014 гола, преI(ос,гаIзJIеI Illая
муниципЕrльному дошкольному образовательному учреждению
Большечапурниковскому детскому саду "Золотой петушок"
Светлоярского муниципаJIьного района Волгоградской области
Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социаJIьного

рЕlзвития переоформлена на ЛЪЛО-34-01-00З768, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицеIIзии: измеIlеIIие IIаимеtlоваtlия
JIицеIIзиаl,а, измеIIеrIие a/Ipeca Mcc,I,a tlахояglеtlия лиllеttзиа,l,а,
измеIIеllис IlаимеIIоваlIия вила /lеяl,еJlыlос,I,и.

Адреса мест осуществления деятельности:
4041.74, Волгоградская область, район Светлоярский, село Большие

Чапурники, улица Ильина, 46А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачсбr;ой и

специаllизированной медико-санитарной помощи организую,гся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.